
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2024 № 73
п. Чегдомын

(Е) внесении изменений в постановление администрация Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 30.01.2024 № 41 «О введении 
режима чрезвычайная ситуация для сил Верхнебуреинского муниципального 
районного звена Хабаровской территориальной подсистемы предупреждения 
и ликвидации чрезвычайных ситуаций единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в границах 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

В целях приведения муниципального правового акта администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в 
соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 30.01.2024 № 41 «О введении 
режима чрезвычайная ситуация для сил Верхнебуреинского муниципального 
районного звена Хабаровской территориальной подсистемы предупреждения 
и ликвидации чрезвычайных ситуаций единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в границах 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» (далее -  
постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Ввести в границах территории п. Тырма Тырминского сельского 

поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края с 
10-00 часов 30 января 2024 года для органов управления и сил 
Верхнебуреинского муниципального районного звена Хабаровской 
территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций единой государственной системы предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций (далее -  ТП РСЧС) режим функционирования 
«Чрезвычайная ситуация».

1.1. Определить руководителем ликвидации чрезвычайной ситуации 
первого заместителя главы администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края Крупевского Алексея 
Юрьевича.»

па 0 0 0 6 0 6

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2022 г. Зак. 30 Тир. 1000 экз.



2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.


